
О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:00:23

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1409835
Участник: Летунова Ирина
N уч-ка: 115
Группа: Ж
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:58:06
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:00:38 0:00:38 0.018 35:11/км
3 42 0:00:49 0:00:11 0.027 6:47/км
4 47 0:00:53 0:00:04 0.004 16:40/км
5 40 0:00:58 0:00:05 0.007 11:54/км
6 48 0:01:05 0:00:07 0.024 4:52/км
7 35 0:01:10 0:00:05 0.007 11:54/км
8 37 0:01:27 0:00:17 0.039 7:16/км
9 34 0:01:52 0:00:25 0.022 18:56/км

10 46 0:01:57 0:00:05 0.011 7:35/км
11 45 0:02:01 0:00:04 0.013 5:08/км
12 50 0:02:10 0:00:09 0.010 15:00/км
F F1 0:02:13 0:00:03 0.009 5:33/км

Финиш: 17:00:19
Результат: 0:02:13 (Сред.скорость: 9:38/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:03:43

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007940
Участник: Николаева Юлия
N уч-ка: 108
Группа: Ж
Команда: КГСХА им.И.И.Иванова
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:00:45
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:00:29 0:00:29 0.018 26:51/км
3 42 0:00:39 0:00:10 0.027 6:10/км
4 47 0:00:47 0:00:08 0.004 33:20/км
5 40 0:00:54 0:00:07 0.007 16:40/км
6 48 0:00:59 0:00:05 0.024 3:28/км
7 35 0:01:13 0:00:14 0.007 33:20/км
8 37 0:01:38 0:00:25 0.039 10:41/км
9 34 0:02:18 0:00:40 0.022 30:18/км

10 46 0:02:24 0:00:06 0.011 9:05/км
11 45 0:02:36 0:00:12 0.013 15:23/км
12 50 0:02:50 0:00:14 0.010 23:20/км
F F1 0:02:54 0:00:04 0.009 7:24/км

Финиш: 17:03:39
Результат: 0:02:54 (Сред.скорость: 12:37/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:02:49

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234127
Участник: Конарева Мария
N уч-ка: 122
Группа: Ж
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:59:37
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:00:56 0:00:56 0.018 51:51/км
3 42 0:01:08 0:00:12 0.027 7:24/км
4 47 0:01:16 0:00:08 0.004 33:20/км
5 40 0:01:22 0:00:06 0.007 14:17/км
6 48 0:01:29 0:00:07 0.024 4:52/км
7 35 0:01:35 0:00:06 0.007 14:17/км
8 37 0:02:00 0:00:25 0.039 10:41/км
9 34 0:02:24 0:00:24 0.022 18:11/км

10 46 0:02:32 0:00:08 0.011 12:07/км
11 45 0:02:38 0:00:06 0.013 7:42/км
12 50 0:02:50 0:00:12 0.010 20:00/км
F F1 0:02:58 0:00:08 0.009 14:49/км

Финиш: 17:02:35
Результат: 0:02:58 (Сред.скорость: 12:54/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:06:16

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234167
Участник: Байгузина Калерия
N уч-ка: 129
Группа: Ж
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:02:13
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:01:25 0:01:25 0.018 1:18:42/км
3 42 0:01:32 0:00:07 0.027 4:19/км
4 47 0:01:35 0:00:03 0.004 12:30/км
5 40 0:01:39 0:00:04 0.007 9:31/км
6 48 0:01:45 0:00:06 0.024 4:10/км
7 35 0:01:49 0:00:04 0.007 9:31/км
8 37 0:02:45 0:00:56 0.039 23:56/км
9 34 0:03:25 0:00:40 0.022 30:18/км

10 46 0:03:35 0:00:10 0.011 15:09/км
11 45 0:03:40 0:00:05 0.013 6:25/км
12 50 0:03:51 0:00:11 0.010 18:20/км
F F1 0:03:55 0:00:04 0.009 7:24/км

Финиш: 17:06:08
Результат: 0:03:55 (Сред.скорость: 17:02/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:03:22

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234193
Участник: Залогина Ольга
N уч-ка: 119
Группа: Ж
Команда: Курский район
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:59:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:01:02 0:01:02 0.018 57:24/км
3 42 0:01:16 0:00:14 0.027 8:39/км
4 47 0:01:25 0:00:09 0.004 37:30/км
5 40 0:01:40 0:00:15 0.007 35:43/км
6 48 0:01:53 0:00:13 0.024 9:02/км
7 35 0:02:09 0:00:16 0.007 38:06/км
8 37 0:02:41 0:00:32 0.039 13:41/км
9 34 0:03:11 0:00:30 0.022 22:44/км

10 46 0:03:21 0:00:10 0.011 15:09/км
11 45 0:03:33 0:00:12 0.013 15:23/км
12 50 0:04:15 0:00:42 0.010 1:10:00/км
F F1 0:04:19 0:00:04 0.009 7:24/км

Финиш: 17:03:19
Результат: 0:04:19 (Сред.скорость: 18:46/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:06:12

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234239
Участник: Воронкова Мария
N уч-ка: 124
Группа: Ж
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:01:30
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 44 0:01:50 - -
1 33 - 0.039
2 39 0:02:05 0:02:05 0.018 1:55:44/км
3 42 0:02:13 0:00:08 0.027 4:56/км
4 47 0:02:17 0:00:04 0.004 16:40/км
5 40 0:02:21 0:00:04 0.007 9:31/км
6 48 0:02:26 0:00:05 0.024 3:28/км
7 35 0:02:31 0:00:05 0.007 11:54/км
8 37 0:03:26 0:00:55 0.039 23:30/км
- 45 0:03:49 - -
9 34 0:04:10 0:00:44 0.022 33:20/км

10 46 0:04:16 0:00:06 0.011 9:05/км
11 45 0:04:22 0:00:06 0.013 7:42/км
12 50 0:04:31 0:00:09 0.010 15:00/км
F F1 0:04:35 0:00:04 0.009 7:24/км

Финиш: 17:06:05
Результат: 0:04:35 (Сред.скорость: 19:56/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 2)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 16:59:44

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007038
Участник: Сергеева Олеся
N уч-ка: 101
Группа: Ж
Команда: ЦДТ
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:54:29
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:01:55 0:01:55 0.018 1:46:29/км
3 42 0:02:07 0:00:12 0.027 7:24/км
4 47 0:02:13 0:00:06 0.004 25:00/км
5 40 0:02:21 0:00:08 0.007 19:03/км
6 48 0:02:43 0:00:22 0.024 15:17/км
7 35 0:02:49 0:00:06 0.007 14:17/км
8 37 0:03:38 0:00:49 0.039 20:56/км
9 34 0:04:39 0:01:01 0.022 46:13/км

10 46 0:04:45 0:00:06 0.011 9:05/км
11 45 0:04:53 0:00:08 0.013 10:15/км
12 50 0:05:02 0:00:09 0.010 15:00/км
F F1 0:05:09 0:00:07 0.009 12:58/км

Финиш: 16:59:38
Результат: 0:05:09 (Сред.скорость: 22:23/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 16:59:39

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234126
Участник: Партнова Ксения
N уч-ка: 100
Группа: Ж
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:54:20
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:00:50 0:00:50 0.018 46:18/км
3 42 0:01:11 0:00:21 0.027 12:58/км
4 47 0:01:15 0:00:04 0.004 16:40/км
- 47 0:02:28 - -
5 40 0:02:31 0:01:16 0.007 3:00:57/км
6 48 0:02:47 0:00:16 0.024 11:07/км
7 35 0:02:56 0:00:09 0.007 21:26/км
8 37 0:03:47 0:00:51 0.039 21:48/км
- 37 0:03:49 - -
- 46 0:04:12 - -
- 45 0:04:19 - -
9 34 0:04:47 0:01:00 0.022 45:27/км

10 46 0:04:52 0:00:05 0.011 7:35/км
11 45 0:05:00 0:00:08 0.013 10:15/км
12 50 0:05:10 0:00:10 0.010 16:40/км
F F1 0:05:15 0:00:05 0.009 9:16/км

Финиш: 16:59:35
Результат: 0:05:15 (Сред.скорость: 22:50/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:03:12

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 2090490
Участник: Гасникова Софья
N уч-ка: 111
Группа: Ж
Команда: Дроняевская СОШ
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:57:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:01:25 0:01:25 0.018 1:18:42/км
3 42 0:01:35 0:00:10 0.027 6:10/км
4 47 0:01:40 0:00:05 0.004 20:50/км
5 40 0:01:46 0:00:06 0.007 14:17/км
6 48 0:01:52 0:00:06 0.024 4:10/км
7 35 0:02:01 0:00:09 0.007 21:26/км
8 37 0:02:50 0:00:49 0.039 20:56/км
9 34 0:04:09 0:01:19 0.022 59:51/км

10 46 0:04:20 0:00:11 0.011 16:40/км
11 45 0:05:09 0:00:49 0.013 1:02:49/км
12 50 0:05:19 0:00:10 0.010 16:40/км
F F1 0:05:24 0:00:05 0.009 9:16/км

Финиш: 17:02:47
Результат: 0:05:24 (Сред.скорость: 23:29/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:01:50

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007164
Участник: Самсонова Надежда
N уч-ка: 105
Группа: Ж
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:56:09
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:01:24 0:01:24 0.018 1:17:47/км
3 42 0:02:01 0:00:37 0.027 22:50/км
4 47 0:02:05 0:00:04 0.004 16:40/км
5 40 0:02:08 0:00:03 0.007 7:09/км
6 48 0:02:16 0:00:08 0.024 5:33/км
7 35 0:02:21 0:00:05 0.007 11:54/км
8 37 0:03:15 0:00:54 0.039 23:05/км
9 34 0:03:51 0:00:36 0.022 27:16/км

10 46 0:03:56 0:00:05 0.011 7:35/км
11 45 0:04:45 0:00:49 0.013 1:02:49/км
12 50 0:04:55 0:00:10 0.010 16:40/км
F F1 0:05:38 0:00:43 0.009 1:19:38/км

Финиш: 17:01:47
Результат: 0:05:38 (Сред.скорость: 24:30/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:07:48

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234107
Участник: Доренская Анастасия
N уч-ка: 128
Группа: Ж
Команда: Курский район
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:01:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:01:00 0:01:00 0.018 55:33/км
3 42 0:01:14 0:00:14 0.027 8:39/км
4 47 0:01:21 0:00:07 0.004 29:10/км
5 40 0:02:22 0:01:01 0.007 2:25:14/км
6 48 0:04:09 0:01:47 0.024 1:14:18/км
7 35 0:04:17 0:00:08 0.007 19:03/км
8 37 0:04:33 0:00:16 0.039 6:50/км
9 34 0:05:01 0:00:28 0.022 21:13/км

10 46 0:05:17 0:00:16 0.011 24:15/км
11 45 0:05:28 0:00:11 0.013 14:06/км
12 50 0:05:41 0:00:13 0.010 21:40/км
F F1 0:05:45 0:00:04 0.009 7:24/км

Финиш: 17:07:44
Результат: 0:05:45 (Сред.скорость: 25:00/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:03:47

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007935
Участник: Глебова Ангелина
N уч-ка: 109
Группа: Ж
Команда: ЦДТ
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:56:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:01:58 0:01:58 0.018 1:49:16/км
3 42 0:02:11 0:00:13 0.027 8:01/км
4 47 0:02:26 0:00:15 0.004 1:02:30/км
5 40 0:02:51 0:00:25 0.007 59:31/км
6 48 0:02:58 0:00:07 0.024 4:52/км
7 35 0:03:08 0:00:10 0.007 23:49/км
8 37 0:04:09 0:01:01 0.039 26:04/км
9 34 0:05:47 0:01:38 0.022 1:14:15/км

10 46 0:06:17 0:00:30 0.011 45:27/км
11 45 0:06:25 0:00:08 0.013 10:15/км
12 50 0:06:40 0:00:15 0.010 25:00/км
F F1 0:06:46 0:00:06 0.009 11:07/км

Финиш: 17:03:43
Результат: 0:06:46 (Сред.скорость: 29:25/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:03:53

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007150
Участник: Кузьмина Валерия
N уч-ка: 103
Группа: Ж
Команда: ЦДТ
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:55:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:03:23 0:03:23 0.018 3:07:58/км
3 42 0:03:47 0:00:24 0.027 14:49/км
4 47 0:03:58 0:00:11 0.004 45:50/км
5 40 0:04:23 0:00:25 0.007 59:31/км
6 48 0:04:33 0:00:10 0.024 6:57/км
7 35 0:04:41 0:00:08 0.007 19:03/км
8 37 0:05:45 0:01:04 0.039 27:21/км
9 34 0:07:22 0:01:37 0.022 1:13:29/км

10 46 0:07:52 0:00:30 0.011 45:27/км
11 45 0:08:00 0:00:08 0.013 10:15/км
12 50 0:08:13 0:00:13 0.010 21:40/км
F F1 0:08:22 0:00:09 0.009 16:40/км

Финиш: 17:03:45
Результат: 0:08:22 (Сред.скорость: 36:23/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:05:22

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234130
Участник: Лазарева Юлия
N уч-ка: 104
Группа: Ж
Команда: Курский район
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:55:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 - 0.039
2 39 0:02:53 0:02:53 0.018 2:40:11/км
3 42 0:03:09 0:00:16 0.027 9:53/км
4 47 0:03:17 0:00:08 0.004 33:20/км
5 40 0:03:24 0:00:07 0.007 16:40/км
6 48 0:03:47 0:00:23 0.024 15:58/км
7 35 0:04:01 0:00:14 0.007 33:20/км
8 37 0:06:11 0:02:10 0.039 55:33/км
9 34 0:08:24 0:02:13 0.022 1:40:45/км

10 46 0:08:49 0:00:25 0.011 37:53/км
11 45 0:08:58 0:00:09 0.013 11:32/км
12 50 0:09:11 0:00:13 0.010 21:40/км
F F1 0:09:16 0:00:05 0.009 9:16/км

Финиш: 17:05:12
Результат: 0:09:16 (Сред.скорость: 40:17/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 33 
(строка 1)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:06:56

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234172
Участник: Щепанова Екатерина
N уч-ка: 117
Группа: Ж
Команда: ЦДТ
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:58:32
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 40 0:02:43 - -
1 39 0:03:05 0:03:05 0.021 2:26:50/км
2 42 0:03:19 0:00:14 0.027 8:39/км
3 47 0:03:34 0:00:15 0.004 1:02:30/км
4 40 0:03:39 0:00:05 0.007 11:54/км
5 48 0:03:45 0:00:06 0.024 4:10/км
6 35 0:03:53 0:00:08 0.007 19:03/км
7 50 0:05:10 0:01:17
F F1 0:05:16 0:00:06 0.009 11:07/км

Финиш: 17:03:48
Результат: 0:05:16 (Сред.скорость: 22:54/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 37, 34, 46, 45
Неполная отметка (7 из 12)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:04:46

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007949
Участник: Бобровская Кристина
N уч-ка: 118
Группа: Ж
Команда: КГСХА им.И.И.Иванова
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:58:41
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 39 0:00:58 - -
1 42 0:01:10 0:01:10 0.030 38:53/км
2 47 0:01:16 0:00:06 0.004 25:00/км
- 39 0:01:31 - -
3 35 0:02:33 0:01:17
4 37 0:03:28 0:00:55 0.039 23:30/км
5 34 0:04:11 0:00:43 0.022 32:35/км
6 46 0:04:31 0:00:20 0.011 30:18/км
7 45 0:05:03 0:00:32 0.013 41:02/км
8 50 0:05:17 0:00:14 0.010 23:20/км
F F1 0:05:25 0:00:08 0.009 14:49/км

Финиш: 17:04:06
Результат: 0:05:25 (Сред.скорость: 23:33/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 39, 40, 48
Неполная отметка (8 из 12)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:05:30

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007090
Участник: Афонина Арина
N уч-ка: 106
Группа: Ж
Команда: КГСХА им.И.И.Иванова
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:56:27
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:02:24 0:02:24 0.021 1:54:17/км
- 35 0:02:29 - -
2 42 0:02:50 0:00:26 0.027 16:03/км
3 47 0:03:01 0:00:11 0.004 45:50/км
4 40 0:03:07 0:00:06 0.007 14:17/км
5 48 0:03:17 0:00:10 0.024 6:57/км
- 35 0:03:26 - -
- 35 0:03:28 - -
6 37 0:06:21 0:03:04
7 34 0:07:48 0:01:27 0.022 1:05:55/км
8 46 0:08:15 0:00:27 0.011 40:55/км
9 45 0:08:24 0:00:09 0.013 11:32/км

10 50 0:08:37 0:00:13 0.010 21:40/км
F F1 0:08:48 0:00:11 0.009 20:22/км

Финиш: 17:05:15
Результат: 0:08:48 (Сред.скорость: 38:16/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 35
Неполная отметка (10 из 12)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:11:04

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007196
Участник: Демидчук Яна
N уч-ка: 126
Группа: Ж
Команда: КГСХА им.И.И.Иванова
Дистанция:Ж (12 КП, 0.23км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:01:33
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 39 0:03:47 - -
1 42 0:04:18 0:04:18 0.030 2:23:20/км
2 47 0:05:09 0:00:51 0.004 3:32:30/км
3 40 0:05:24 0:00:15 0.007 35:43/км
4 48 0:05:37 0:00:13 0.024 9:02/км
5 35 0:05:45 0:00:08 0.007 19:03/км
- 39 0:05:48 - -
- 43 0:06:55 - -
6 37 0:07:24 0:01:39 0.039 42:18/км
7 34 0:07:58 0:00:34 0.022 25:45/км
8 46 0:08:53 0:00:55 0.011 1:23:20/км
9 45 0:08:58 0:00:05 0.013 6:25/км

10 50 0:09:17 0:00:19 0.010 31:40/км
F F1 0:09:28 0:00:11 0.009 20:22/км

Финиш: 17:11:01
Результат: 0:09:28 (Сред.скорость: 41:10/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 39
Неполная отметка (10 из 12)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:02:45

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234215
Участник: Снитков Юрий
N уч-ка: 223
Группа: М
Команда: КГУ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:00:20
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:12 0:00:12 0.037 5:24/км
2 35 0:00:24 0:00:12 0.024 8:20/км
3 40 0:00:34 0:00:10 0.029 5:45/км
4 47 0:00:38 0:00:04 0.007 9:31/км
5 41 0:00:44 0:00:06 0.005 20:00/км
6 38 0:00:51 0:00:07 0.009 12:58/км
7 32 0:00:59 0:00:08 0.033 4:02/км
8 48 0:01:04 0:00:05 0.016 5:13/км
9 37 0:01:18 0:00:14 0.042 5:33/км

10 46 0:01:36 0:00:18 0.027 11:07/км
11 34 0:01:42 0:00:06 0.011 9:05/км
12 43 0:02:00 0:00:18 0.016 18:45/км
13 50 0:02:07 0:00:07 0.015 7:47/км
F F1 0:02:11 0:00:04 0.009 7:24/км

Финиш: 17:02:31
Результат: 0:02:11 (Сред.скорость: 7:48/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:05:41

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007904
Участник: Антощенко Павел
N уч-ка: 201
Группа: М
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:02:46
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:21 0:00:21 0.037 9:28/км
2 35 0:00:32 0:00:11 0.024 7:38/км
3 40 0:00:40 0:00:08 0.029 4:36/км
4 47 0:00:46 0:00:06 0.007 14:17/км
5 41 0:00:50 0:00:04 0.005 13:20/км
6 38 0:00:58 0:00:08 0.009 14:49/км
7 32 0:01:05 0:00:07 0.033 3:32/км
8 48 0:01:11 0:00:06 0.016 6:15/км
9 37 0:01:24 0:00:13 0.042 5:10/км

10 46 0:01:39 0:00:15 0.027 9:16/км
- 45 0:01:44 - -

11 34 0:01:58 0:00:19 0.011 28:47/км
12 43 0:02:21 0:00:23 0.016 23:58/км
13 50 0:02:28 0:00:07 0.015 7:47/км
F F1 0:02:33 0:00:05 0.009 9:16/км

Финиш: 17:05:19
Результат: 0:02:33 (Сред.скорость: 9:06/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:05:45

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234103
Участник: Лесных Василий
N уч-ка: 228
Группа: М
Команда: ЦДТ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:01:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:19 0:00:19 0.037 8:34/км
2 35 0:00:29 0:00:10 0.024 6:57/км
3 40 0:00:39 0:00:10 0.029 5:45/км
4 47 0:00:46 0:00:07 0.007 16:40/км
5 41 0:00:50 0:00:04 0.005 13:20/км
6 38 0:00:56 0:00:06 0.009 11:07/км
7 32 0:01:05 0:00:09 0.033 4:33/км
8 48 0:01:12 0:00:07 0.016 7:18/км
9 37 0:01:25 0:00:13 0.042 5:10/км

10 46 0:01:40 0:00:15 0.027 9:16/км
11 34 0:02:19 0:00:39 0.011 59:05/км
12 43 0:02:45 0:00:26 0.016 27:05/км
13 50 0:02:53 0:00:08 0.015 8:53/км
F F1 0:03:02 0:00:09 0.009 16:40/км

Финиш: 17:04:57
Результат: 0:03:02 (Сред.скорость: 10:50/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:00:55

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007920
Участник: Антощенко Андрей
N уч-ка: 213
Группа: М
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:57:42
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:16 0:00:16 0.037 7:12/км
2 35 0:00:29 0:00:13 0.024 9:02/км
3 40 0:00:39 0:00:10 0.029 5:45/км
4 47 0:00:44 0:00:05 0.007 11:54/км
5 41 0:00:55 0:00:11 0.005 36:40/км
6 38 0:01:04 0:00:09 0.009 16:40/км
7 32 0:01:15 0:00:11 0.033 5:33/км
8 48 0:01:22 0:00:07 0.016 7:18/км
9 37 0:01:40 0:00:18 0.042 7:09/км

10 46 0:02:02 0:00:22 0.027 13:35/км
11 34 0:02:30 0:00:28 0.011 42:25/км
12 43 0:02:53 0:00:23 0.016 23:58/км
13 50 0:03:05 0:00:12 0.015 13:20/км
F F1 0:03:10 0:00:05 0.009 9:16/км

Финиш: 17:00:52
Результат: 0:03:10 (Сред.скорость: 11:19/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 16:59:15

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007170
Участник: Дьяков Игорь
N уч-ка: 204
Группа: М
Команда: КГУ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:55:51
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:33 0:00:33 0.037 14:52/км
2 35 0:00:48 0:00:15 0.024 10:25/км
3 40 0:01:02 0:00:14 0.029 8:03/км
4 47 0:01:10 0:00:08 0.007 19:03/км
5 41 0:01:17 0:00:07 0.005 23:20/км
6 38 0:01:25 0:00:08 0.009 14:49/км
7 32 0:01:35 0:00:10 0.033 5:03/км
8 48 0:01:42 0:00:07 0.016 7:18/км
9 37 0:02:03 0:00:21 0.042 8:20/км

10 46 0:02:15 0:00:12 0.027 7:24/км
11 34 0:02:25 0:00:10 0.011 15:09/км
12 43 0:03:05 0:00:40 0.016 41:40/км
13 50 0:03:12 0:00:07 0.015 7:47/км
F F1 0:03:19 0:00:07 0.009 12:58/км

Финиш: 16:59:10
Результат: 0:03:19 (Сред.скорость: 11:51/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:04:42

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234115
Участник: Реутов Владимир
N уч-ка: 224
Группа: М
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:01:14
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:16 0:00:16 0.037 7:12/км
2 35 0:00:28 0:00:12 0.024 8:20/км
3 40 0:00:40 0:00:12 0.029 6:54/км
4 47 0:00:45 0:00:05 0.007 11:54/км
5 41 0:00:52 0:00:07 0.005 23:20/км
6 38 0:01:02 0:00:10 0.009 18:31/км
7 32 0:01:12 0:00:10 0.033 5:03/км
8 48 0:01:22 0:00:10 0.016 10:25/км
9 37 0:02:00 0:00:38 0.042 15:05/км

10 46 0:02:18 0:00:18 0.027 11:07/км
11 34 0:02:41 0:00:23 0.011 34:51/км
12 43 0:03:02 0:00:21 0.016 21:53/км
13 50 0:03:11 0:00:09 0.015 10:00/км
F F1 0:03:26 0:00:15 0.009 27:47/км

Финиш: 17:04:40
Результат: 0:03:26 (Сред.скорость: 12:16/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:02:36

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234117
Участник: Орлов Сергей
N уч-ка: 218
Группа: М
Команда: ЦДТ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:58:46
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:29 0:00:29 0.037 13:04/км
2 35 0:00:45 0:00:16 0.024 11:07/км
3 40 0:00:58 0:00:13 0.029 7:28/км
4 47 0:01:05 0:00:07 0.007 16:40/км
5 41 0:01:15 0:00:10 0.005 33:20/км
6 38 0:01:27 0:00:12 0.009 22:13/км
7 32 0:01:38 0:00:11 0.033 5:33/км
8 48 0:01:49 0:00:11 0.016 11:28/км
9 37 0:02:14 0:00:25 0.042 9:55/км

10 46 0:02:38 0:00:24 0.027 14:49/км
11 34 0:02:51 0:00:13 0.011 19:42/км
12 43 0:03:26 0:00:35 0.016 36:28/км
13 50 0:03:39 0:00:13 0.015 14:27/км
F F1 0:03:43 0:00:04 0.009 7:24/км

Финиш: 17:02:29
Результат: 0:03:43 (Сред.скорость: 13:16/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:06:05

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234142
Участник: Турецкий Иван
N уч-ка: 229
Группа: М
Команда: Курский район
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:02:17
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:24 0:00:24 0.037 10:49/км
2 35 0:00:41 0:00:17 0.024 11:48/км
3 40 0:00:53 0:00:12 0.029 6:54/км
4 47 0:01:00 0:00:07 0.007 16:40/км
5 41 0:01:10 0:00:10 0.005 33:20/км
6 38 0:01:19 0:00:09 0.009 16:40/км
7 32 0:01:38 0:00:19 0.033 9:36/км
8 48 0:01:55 0:00:17 0.016 17:43/км
9 37 0:02:18 0:00:23 0.042 9:08/км

10 46 0:02:39 0:00:21 0.027 12:58/км
11 34 0:02:55 0:00:16 0.011 24:15/км
12 43 0:03:25 0:00:30 0.016 31:15/км
13 50 0:03:36 0:00:11 0.015 12:13/км
F F1 0:03:44 0:00:08 0.009 14:49/км

Финиш: 17:06:01
Результат: 0:03:44 (Сред.скорость: 13:20/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:02:53

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007129
Участник: Мишустин Дмитрий
N уч-ка: 217
Группа: М
Команда: Дроняевская СОШ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:58:38
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:23 0:00:23 0.037 10:22/км
2 35 0:00:37 0:00:14 0.024 9:43/км
3 40 0:01:42 0:01:05 0.029 37:21/км
4 47 0:01:47 0:00:05 0.007 11:54/км
5 41 0:01:54 0:00:07 0.005 23:20/км
6 38 0:02:07 0:00:13 0.009 24:04/км
7 32 0:02:18 0:00:11 0.033 5:33/км
8 48 0:02:35 0:00:17 0.016 17:43/км
9 37 0:02:54 0:00:19 0.042 7:32/км

10 46 0:03:18 0:00:24 0.027 14:49/км
11 34 0:03:31 0:00:13 0.011 19:42/км
12 43 0:03:51 0:00:20 0.016 20:50/км
13 50 0:04:03 0:00:12 0.015 13:20/км
F F1 0:04:11 0:00:08 0.009 14:49/км

Финиш: 17:02:49
Результат: 0:04:11 (Сред.скорость: 14:56/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:01:31

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007131
Участник: Василенко Роман
N уч-ка: 210
Группа: М
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:57:06
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:24 0:00:24 0.037 10:49/км
2 35 0:00:39 0:00:15 0.024 10:25/км
3 40 0:00:51 0:00:12 0.029 6:54/км
4 47 0:00:57 0:00:06 0.007 14:17/км
5 41 0:01:02 0:00:05 0.005 16:40/км
6 38 0:01:09 0:00:07 0.009 12:58/км
7 32 0:01:25 0:00:16 0.033 8:05/км
8 48 0:01:33 0:00:08 0.016 8:20/км
9 37 0:02:14 0:00:41 0.042 16:16/км

10 46 0:02:33 0:00:19 0.027 11:44/км
11 34 0:03:00 0:00:27 0.011 40:55/км
12 43 0:03:24 0:00:24 0.016 25:00/км
13 50 0:04:10 0:00:46 0.015 51:07/км
F F1 0:04:18 0:00:08 0.009 14:49/км

Финиш: 17:01:24
Результат: 0:04:18 (Сред.скорость: 15:21/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:01:27

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007166
Участник: Горбунов Роман
N уч-ка: 208
Группа: М
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:56:47
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:45 0:00:45 0.037 20:16/км
2 35 0:01:01 0:00:16 0.024 11:07/км
3 40 0:01:12 0:00:11 0.029 6:19/км
4 47 0:01:18 0:00:06 0.007 14:17/км
5 41 0:01:24 0:00:06 0.005 20:00/км
6 38 0:01:32 0:00:08 0.009 14:49/км
7 32 0:01:46 0:00:14 0.033 7:04/км
8 48 0:01:53 0:00:07 0.016 7:18/км
9 37 0:02:34 0:00:41 0.042 16:16/км

10 46 0:02:54 0:00:20 0.027 12:21/км
11 34 0:03:21 0:00:27 0.011 40:55/км
12 43 0:03:46 0:00:25 0.016 26:03/км
13 50 0:04:31 0:00:45 0.015 50:00/км
F F1 0:04:36 0:00:05 0.009 9:16/км

Финиш: 17:01:23
Результат: 0:04:36 (Сред.скорость: 16:26/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:03:00

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234176
Участник: Броженко Сергей
N уч-ка: 216
Группа: М
Команда: КГСХА им.И.И.Иванова
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:58:19
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:39 0:00:39 0.037 17:34/км
2 35 0:01:00 0:00:21 0.024 14:35/км
3 40 0:01:35 0:00:35 0.029 20:07/км
4 47 0:01:46 0:00:11 0.007 26:11/км
5 41 0:01:53 0:00:07 0.005 23:20/км
6 38 0:02:04 0:00:11 0.009 20:22/км
7 32 0:02:18 0:00:14 0.033 7:04/км
8 48 0:02:26 0:00:08 0.016 8:20/км
9 37 0:02:50 0:00:24 0.042 9:31/км

10 46 0:03:10 0:00:20 0.027 12:21/км
11 34 0:03:33 0:00:23 0.011 34:51/км
12 43 0:04:05 0:00:32 0.016 33:20/км
13 50 0:04:15 0:00:10 0.015 11:07/км
F F1 0:04:38 0:00:23 0.009 42:36/км

Финиш: 17:02:57
Результат: 0:04:38 (Сред.скорость: 16:33/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:02:24

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007125
Участник: Алёхин Даниил
N уч-ка: 212
Группа: М
Команда: ЦДТ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:57:29
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:23 0:00:23 0.037 10:22/км
2 35 0:00:45 0:00:22 0.024 15:17/км
3 40 0:01:03 0:00:18 0.029 10:21/км
4 47 0:01:09 0:00:06 0.007 14:17/км
5 41 0:01:22 0:00:13 0.005 43:20/км
6 38 0:01:30 0:00:08 0.009 14:49/км
7 32 0:01:41 0:00:11 0.033 5:33/км
8 48 0:01:51 0:00:10 0.016 10:25/км
9 37 0:03:06 0:01:15 0.042 29:46/км

10 46 0:03:32 0:00:26 0.027 16:03/км
11 34 0:03:46 0:00:14 0.011 21:13/км
12 43 0:04:25 0:00:39 0.016 40:38/км
13 50 0:04:33 0:00:08 0.015 8:53/км
F F1 0:04:39 0:00:06 0.009 11:07/км

Финиш: 17:02:08
Результат: 0:04:39 (Сред.скорость: 16:36/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 16:59:51

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234111
Участник: Родионов Степан
N уч-ка: 202
Группа: М
Команда: ЦДТ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:55:08
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:30 0:00:30 0.037 13:31/км
2 35 0:00:46 0:00:16 0.024 11:07/км
3 40 0:01:00 0:00:14 0.029 8:03/км
4 47 0:01:05 0:00:05 0.007 11:54/км
5 41 0:01:18 0:00:13 0.005 43:20/км
6 38 0:01:30 0:00:12 0.009 22:13/км
7 32 0:01:40 0:00:10 0.033 5:03/км
8 48 0:01:49 0:00:09 0.016 9:23/км
9 37 0:02:06 0:00:17 0.042 6:45/км

10 46 0:02:28 0:00:22 0.027 13:35/км
11 34 0:02:39 0:00:11 0.011 16:40/км
12 43 0:04:23 0:01:44 0.016 1:48:20/км
13 50 0:04:36 0:00:13 0.015 14:27/км
F F1 0:04:40 0:00:04 0.009 7:24/км

Финиш: 16:59:48
Результат: 0:04:40 (Сред.скорость: 16:40/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:06:44

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234162
Участник: Зюков Даниил
N уч-ка: 215
Группа: М
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:58:11
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:49 0:00:49 0.037 22:04/км
2 35 0:01:07 0:00:18 0.024 12:30/км
3 40 0:01:48 0:00:41 0.029 23:34/км
4 47 0:02:04 0:00:16 0.007 38:06/км
5 41 0:02:16 0:00:12 0.005 40:00/км
6 38 0:02:25 0:00:09 0.009 16:40/км
7 32 0:02:49 0:00:24 0.033 12:07/км
8 48 0:02:59 0:00:10 0.016 10:25/км
9 37 0:03:47 0:00:48 0.042 19:03/км

10 46 0:04:47 0:01:00 0.027 37:02/км
11 34 0:04:57 0:00:10 0.011 15:09/км
12 43 0:05:39 0:00:42 0.016 43:45/км
13 50 0:05:49 0:00:10 0.015 11:07/км
F F1 0:05:57 0:00:08 0.009 14:49/км

Финиш: 17:04:08
Результат: 0:05:57 (Сред.скорость: 21:15/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:05:58

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007922
Участник: Мякиньков Станислав
N уч-ка: 222
Группа: М
Команда: Курский район
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:59:40
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:37 0:00:37 0.037 16:40/км
2 35 0:00:54 0:00:17 0.024 11:48/км
3 40 0:01:04 0:00:10 0.029 5:45/км
4 47 0:01:11 0:00:07 0.007 16:40/км
5 41 0:01:19 0:00:08 0.005 26:40/км
6 38 0:02:03 0:00:44 0.009 1:21:29/км
7 32 0:02:13 0:00:10 0.033 5:03/км
8 48 0:02:24 0:00:11 0.016 11:28/км
9 37 0:02:44 0:00:20 0.042 7:56/км

10 46 0:03:04 0:00:20 0.027 12:21/км
11 34 0:03:15 0:00:11 0.011 16:40/км
12 43 0:04:07 0:00:52 0.016 54:10/км
13 50 0:05:01 0:00:54 0.015 1:00:00/км
F F1 0:06:16 0:01:15 0.009 2:18:53/км

Финиш: 17:05:56
Результат: 0:06:16 (Сред.скорость: 22:23/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:01:35

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234196
Участник: Вислагузов Валентин
N уч-ка: 200
Группа: М
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:54:18
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:28 0:00:28 0.037 12:37/км
2 35 0:01:07 0:00:39 0.024 27:05/км
3 40 0:01:57 0:00:50 0.029 28:44/км
4 47 0:02:10 0:00:13 0.007 30:57/км
5 41 0:02:23 0:00:13 0.005 43:20/км
6 38 0:02:32 0:00:09 0.009 16:40/км
7 32 0:02:44 0:00:12 0.033 6:04/км
8 48 0:02:58 0:00:14 0.016 14:35/км
9 37 0:03:53 0:00:55 0.042 21:50/км

10 46 0:05:23 0:01:30 0.027 55:33/км
11 34 0:05:51 0:00:28 0.011 42:25/км
12 43 0:06:13 0:00:22 0.016 22:55/км
13 50 0:06:59 0:00:46 0.015 51:07/км
F F1 0:07:07 0:00:08 0.009 14:49/км

Финиш: 17:01:25
Результат: 0:07:07 (Сред.скорость: 25:25/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:13:26

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234109
Участник: Ходыревский Павел
N уч-ка: 206
Группа: М
Команда: Курский район
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:00:26
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:06:04 0:06:04 0.037 2:43:58/км
2 35 0:06:34 0:00:30 0.024 20:50/км
3 40 0:06:58 0:00:24 0.029 13:48/км
4 47 0:07:18 0:00:20 0.007 47:37/км
5 41 0:07:44 0:00:26 0.005 1:26:40/км
6 38 0:08:07 0:00:23 0.009 42:36/км
7 32 0:08:47 0:00:40 0.033 20:12/км
8 48 0:09:05 0:00:18 0.016 18:45/км
9 37 0:09:51 0:00:46 0.042 18:15/км

10 46 0:10:44 0:00:53 0.027 32:43/км
11 34 0:11:23 0:00:39 0.011 59:05/км
12 43 0:12:24 0:01:01 0.016 1:03:33/км
13 50 0:12:43 0:00:19 0.015 21:07/км
F F1 0:12:56 0:00:13 0.009 24:04/км

Финиш: 17:13:22
Результат: 0:12:56 (Сред.скорость: 46:11/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:02:08

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007003
Участник: Павлов Иван
N уч-ка: 221
Группа: М
Команда: КГУ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:59:22
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:20 0:00:20 0.037 9:01/км
2 35 0:00:33 0:00:13 0.024 9:02/км
3 40 0:00:44 0:00:11 0.029 6:19/км
4 47 0:00:51 0:00:07 0.007 16:40/км
5 38 0:00:58 0:00:07
6 32 0:01:09 0:00:11 0.033 5:33/км
7 48 0:01:18 0:00:09 0.016 9:23/км
8 37 0:01:37 0:00:19 0.042 7:32/км
9 46 0:01:55 0:00:18 0.027 11:07/км

10 34 0:02:09 0:00:14 0.011 21:13/км
11 43 0:02:30 0:00:21 0.016 21:53/км
12 50 0:02:39 0:00:09 0.015 10:00/км
F F1 0:02:42 0:00:03 0.009 5:33/км

Финиш: 17:02:04
Результат: 0:02:42 (Сред.скорость: 9:39/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 41
Неполная отметка (12 из 13)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:04:51

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007927
Участник: Родионов Юрий
N уч-ка: 226
Группа: М
Команда: ЦДТ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:01:39
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 39 0:00:38 - -
- 42 0:00:53 - -
1 47 0:01:04 0:01:04 0.011 1:36:58/км
2 40 0:01:15 0:00:11
3 48 0:01:23 0:00:08
4 35 0:01:27 0:00:04
5 37 0:01:44 0:00:17
6 34 0:02:11 0:00:27
7 46 0:02:24 0:00:13
- 45 0:02:30 - -
8 50 0:02:42 0:00:18
F F1 0:02:48 0:00:06 0.009 11:07/км

Финиш: 17:04:27
Результат: 0:02:48 (Сред.скорость: 10:00/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 44, 41, 38, 32, 43
Неполная отметка (8 из 13)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:05:52

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 1234119
Участник: Магера Дмитрий
N уч-ка: 232
Группа: М
Команда: ЦДТ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 17:02:33
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:00:19 0:00:19 0.037 8:34/км
2 48 0:00:35 0:00:16
- 39 0:00:43 - -
3 38 0:00:55 0:00:20
4 41 0:01:02 0:00:07
5 47 0:01:09 0:00:07
6 40 0:01:15 0:00:06
7 35 0:01:24 0:00:09
8 37 0:02:04 0:00:40
9 46 0:02:24 0:00:20 0.027 12:21/км

10 34 0:02:32 0:00:08 0.011 12:07/км
11 43 0:03:03 0:00:31 0.016 32:18/км
12 50 0:03:11 0:00:08 0.015 8:53/км
F F1 0:03:15 0:00:04 0.009 7:24/км

Финиш: 17:05:48
Результат: 0:03:15 (Сред.скорость: 11:36/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 32
Неполная отметка (12 из 13)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
12.05.2016 17:12:15

Малые формы
Суперспринт+лабиринт

 
N чипа: 9007948
Участник: Якубенко Иван
N уч-ка: 214
Группа: М
Команда: ЦДТ
Дистанция:М (13 КП, 0.28км, КВ 0:20:00)
Старт: 16:57:54
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 45 0:00:17 - -
1 35 0:01:53 0:01:53 0.028 1:07:16/км
2 40 0:03:10 0:01:17 0.029 44:15/км
3 47 0:03:56 0:00:46 0.007 1:49:31/км
- 41 0:04:06 - -
- 41 0:05:49 - -
4 38 0:06:21 0:02:25
5 32 0:06:51 0:00:30 0.033 15:09/км
6 48 0:07:04 0:00:13 0.016 13:33/км
7 37 0:08:01 0:00:57 0.042 22:37/км
8 46 0:08:52 0:00:51 0.027 31:29/км
9 34 0:09:12 0:00:20 0.011 30:18/км
- 37 0:11:37 - -
- 48 0:12:24 - -
- 32 0:12:37 - -
- 38 0:13:31 - -
- 41 0:13:44 - -

F F1 0:14:18 0:05:06
Финиш: 17:12:12
Результат: 0:14:18 (Сред.скорость: 51:04/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 44, 41, 43, 50
Неполная отметка (9 из 13)


